ALCA D RADR
D BOGGTA DG,

M SEGURISAN ¥ CONVIENC A

Secreiare de Gumemg

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE CANDELARIA

NIT No. 899.999.061-9

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

A MARZO 31 DE 2018

(Cifras en pesos)

41
4110

411002

51
5101
510109
510131
5111
511111
511113
511114
511115
511117
511118
511121
511123
511125
511148
511149
511155
511179
511180
511180

53
5360
536001
536004
536006
536007
536008
536009
5364
536401

55
5502
550206
5505
550506
5506
550606
5507
550705
550706
5508
550806

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES

CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO
TRIBUTARIOS

Multas

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS

HONORARIOS

DOTACION Y SUMINISTRO A TRABAJADORES
GENERALES

Comisiones, Honorarios y Servicios
Vigilancia y Seguridad

Materiales y Suministros

Mantenimiento

Servicios Publicos

Arrendamiento
Impresos,Publicaciones,Suscrip
Comunicacion y Transporte

Seguros Generales

Combustibles y Lubricantes

Servicio de Aseo y Cafeteria

Elementos de Aseo,Lavanderia y Cafeteria
HONORARIOS

SERVICIOS

Otros Gastos Generales

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

Edificaciones

Magquinaria y equipo

Muebles, enseres y equipos de oficina

Equipo de comunicacion y computacion

Equipo de transporte, traccion y elevacion
Equipe de comedor cocina despensa y hoteleria
DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO
Red carretera

GASTO PUBLICO SOCIAL
SALUD

Asignacion de bienes y servicios
RECREACION Y DEPORTE
Asignacion Bienes y Servicios
CULTURA

Asignacion Bienes y Servicios
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENS
Generales

Asignacién Bienes y Servicios
MEDIO AMBIENTE

Estudios y proyectos

Excedente (Deficit) Operacional

OTROS INGRESOS

Reporte generado: Mayo 18 2018 11:56:55

MARZ0/2018

155,582,400.26

155,582,400.26
155,582,400.26

155,582,400.26

2,331,722,475.44

994,738,475.99
.00

.00

.00
994,738,475.99
.00
141,866,967.00
17,040,182.00
.00
21,275,092.00
.00

.00

434,000.00
24,552,612.99
.00
47,029,703.00
7,020,245.00
95,221,197.00
640,298,477.00
.00

293,136,761.00
54,054,640.00
12,969,666.00
6,535,255.00
7,965,999.00
19,944,198.00
6,551,286.00
88,236.00
239,082,111.00
239,082,111.00

1,043,847,248.45
5,496,557.00
5,496,557.00
.00

.00
79,371,890.00
79,371,890.00
958,978,801.45
954,613,801.45
4,365,000.00
.00

.00

-2,176,140,075.18

26,782,834.00

MARZO/2017

2,072,910,850.55

887,172,5643.55
95,066,800.00
90,600,160.00
4,466,640.00
792,105,743.55
529,042,682.00
129,484,946.00
81,617,944.00
303,587.00
13,846,216.00
1,388,010.00
77,994.00
306,100.00
22,769,581.55
1,980,000.00
.00
6,468,323.00
.00

.00
4,820,360.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

1,185,738,307.00
.00

.00
26,565,810.00
26,565,810.00
103,689,469.00
103,689,469.00
1,031,119,226.00
1,025,220,497.00
5,898,729.00
24,363,802.00
24,363,802.00

-2,072,910,850.55

14,204,210.00
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SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE CANDELARIA

. A NIT No. 899.999.061-9
L s B ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
Secrelala de Govigre A MARZO 31 DE 2018 (Cifras en pesos)
MARZO/2018 MARZO/2017
48 OTROS INGRESOS 26,782,834.00 14,204,210.00
4802 FINANCIERC 20,288,960.00 .00
480232 Rendimientos sobre recursos entregados en administracion 19,882,373.00 00
480290 Otros ingresos financieros 406,587.00 .00
4805 FINANCIEROS .00 4,511,436.00
480535 Rendimientos Depositos Admon .00 4,511,436.00
4808 OTROS INGRESOS ORDINARIOS 6,493,874.00 7,150,150.00
480815 FOTOCOPIAS 29,068.00 88,752.00
480819 Donaciones .00 7.061,398.00
480890 Otros ingresos ordinarios 6,464,806.00 .00
4815 AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES .00 2,542,624.00
481559 Otros Ingresos .00 2,5642,624.00
Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion -2,149,357,241.18 -2,058,706,640.55
Excedente (Deficit) del ejercicio -2,149,357,241.18 -2,058,706,640.55

\\\j/ M
MANUEL A. CALDERON RAMIREZ EL A |g~LCAMPO

ALCALDE LOCAL ONTADOR
164548-T

Reporte generado: Mayo 18 2018 11:56:55 Pagina 2 de 2
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